

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 29.06.2025

KASTNER Artikelnummer:	341792
KASTNER Artikelbezeichnung:	Bacardi & Cola 5% Ds.0,25l

Allgemein: Artikel GTIN: 5010677524698 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Alkoholisches Mixgetränk (13% Rum) mit Farbstoff, enthält Koffein
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: KONINGS NV
Kontaktadresse: BERINGERSTEENWEG 98, 3520 ZONHOVEN, BELGIUM
IntraStat: 22089069102
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Milliliter	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	64	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	267	E. Referenzmenge in %	

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Energie	267	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 29.06.2025

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	IT	Bezeichnung	Italien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	1
Milchproteinfrei		Volumenprozent	5 %
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 29.06.2025

KASTNER Artikelnummer:	341792
KASTNER Artikelbezeichnung:	Bacardi & Cola 5% Ds.0,25l

Allgemein: Artikel GTIN: 7610113026236 / **Anzahl Basiseinheit:** 12
recht. Produktbezeichnung: Alkoholisches Mixgetränk (13% Rum) mit Farbstoff, enthält Koffein
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: KONINGS NV
Kontaktadresse: BERINGERSTEENWEG 98, 3520 ZONHOVEN, BELGIUM
IntraStat: 22089069102
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Milliliter	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	64	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	267	E. Referenzmenge in %	

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Energie	267	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 29.06.2025

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	IT	Bezeichnung	Italien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	1
Milchproteinfrei		Volumenprozent	5 %
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung